CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 70 / 2024

Autor: Ver. Dr. Edson

SenhorPresidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao atleta de natação,
Gabriel Pereira de Souza Luiz, pela conquista de 04 medalhasde ouro na II Etapa da Copa Minas
Gerais de Natação, realizada em Pouso Alegre, no Colégio São José.

JUSTIFICATIVA

O atleta Gabriel Pereira de Souza Luiz conquistou 04 medalhas
de ouro na II Etapada Copa Minas Gerais de Natação, representandocom excelência o município.

O atleta vem se destacando nas competições de natação e serve
como fonte de inspiração para muitos atletas da sua idade, mostrando que com muita dedicaçãoe

empenho podemos alcançar nossos objetivos. Após 02 etapas da competição de natação, que no
total conta com 06 etapas, o atletajá ganhou destaque e é o terceirono Ranking em Minas Gerais.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de

Leis congratulam, reverenciando-o com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular,valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.
DOCUMENTO ASSINADOELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 9NM4-797Z-JZ87-SUSC4 ORNE
Av. São Francisco. nº 320 « Primavera - Pouso Aleare - MG « 37552-030- Fone: (35) 3428-6501 | 3429-6502 | Site: wwwcmpa.ma.gov.br

   CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

Ó documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9NM47972)287SUSC,ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido:

Código para verificação: 9NMA4-7972-]287-SUSC

z [a    E     lydaAutopeças Reverêndo DionísioPereira Miguel Júnior Tomatinho
Vereador- 2º Vice-Presidente Vereador Vereador- 2º Secretário

Assinadoem 29/04/2024, às 15:13:57 Assinadoem 29/04/2024, às 16:27:59 Assinado em 29/04/2024, às 16:35:17        Odair Quincote
Vereador o Oliveira Altair o . Elizeito Guido o.

Assinado em 29/04/2024, às 16:40:18 Vereador Vereador- Presidente
Assinado em 29/04/2024, às 17:24:15 Assinado em 29/04/2024, às 17:38:49

W
g êsley do Resgate Leandro Morais

Vereador Vereador Vereador
Assinadoem 29/04/2024, às 17:43:55 Assinadoem 30/04/2024, às 12:48:54 Assinado em 30/04/2024, às 12:49:56

     = gor Tavares Hélô Carlos de Oliveira Dionició do Pantano
Vereador- 1º Secretário Vereador Vereador

Assinadoem 30/04/2024, às 14:33:27 Assinado em 30/04/2024, às 14:38:04 Assinado em 30/04/2024, às 14:42:35       Dr. Arlindo MottaPaes o GilbertoBarreiro Bruno Dias
Vereador- 1º Vice-Presidente Vereador Vereador

Assinado em 30/04/2024, às 14:54:30 Assinadoem 30/04/2024, às 15:39:13 Assinadoem 30/04/2024, às 16:07:43

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE -https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documnentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 9NM4-797Z2-JZ87-SUSC

Av. São Francisco. nº 320 - Primavera - Pouso Aleare - MG - 47552-030 - Fone: (35) 3429-8501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.ma.aov.br